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Polsat Doku
Polsat Doku to kanał dla wszystkich widzów poszukujących w telewizji
wysokiej jakości interesujących pozycji dokumentalnych W ramówce
znajdują się zarówno propozycje dla widzów ceniących ambitne,
nagradzane na festiwalach dokumenty jak i pasjonujące produkcje
o charakterze familijnym. Zdecydowana większość oferty Polsat Doku to
pozycje premierowe. W kanale widzowie mogą zobaczyć programy

emitowane w zagranicznych stacjach telewizyjnych m.in. BBC, National
Geographic, Discovery, History, Sky Vision, Arte, ZDF a nawet w japońskiej
telewizji NHK. Polsat Doku współpracuje także z Against Gravity -
dystrybutorem dokumentów, które zyskały uznanie na międzynarodowych
festiwalach.



Hit Dokument
Najlepsze, nagradzane na największych, międzynarodowych festiwalach filmy i
seriale dokumentalne ze wszystkich zakątków świata! Fascynujące historie, które
wydarzyły się naprawdę. Pozycja obowiązkowa dla najbardziej wymagających
widzów.



Tymżyjeświat
Najbardziej gorące, aktualne problemy i konflikty współczesnego świata w szerszej
perspektywie. Filmy i seriale, których twórcy trzymają rękę na pulsie wydarzeń i nie
boją się stawić czoła bieżącym wyzwaniom oraz zagrożeniom współczesności.



Fascynująca planeta
Niezwykłe piękno Ziemi w mikro i makro skali. Dla wszystkich pasjonatów planety,
fascynujących miejsc, ludzi, zjawisk i obyczajów. Bogactwo i różnorodność świata
oraz niezapomniane podróże i przygody.



Historia bez tajemnic
Tajne akta historii w świetle najnowszej technologii badań i odkryć. Nowe
spojrzenie na historię i intrygujące interpretacje wydarzeń, które wpłynęły na losy
świata.



Ludzie poza prawem
Ciemne oblicze planety i ludzkiej psychiki. Analiza zbrodni, umysłów i metod
działania największych przestępców ludzkości. Nieznane, ciemne fakty z życia
wielkich gwiazd i celebrytów.



Pasjonująca wiedza
Tajemnice, niewyjaśnione zjawiska i zagadki. Najnowsze, fascynujące badania,
odkrycia i eksperymenty naukowe. Człowiek i świat pod lupą naukowców oraz
badaczy tajemnic.




